
 

ZARZĄDZENIE NR 18.2017 

WÓJTA GMINY SOKOŁY 

z dnia 28 lipca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016, 

poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935), oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016, poz. 1870, poz. 1948, poz. 2260; z 2017 r. poz. 191, 

poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

a) zmianie w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

b) zmianie w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu w wysokości - 21.550.451,92 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości - 21.550.451,92 zł, 

- majątkowe w wysokości - 0,00 zł; 

2) Wydatki budżetu w wysokości - 23.034.429,92 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości - 21.044.929,92 zł, 

- majątkowe w wysokości - 1.989.500,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie 

art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Józef Zajkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 sierpnia 2017 r.

Poz. 3058



 

 

w złotych 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 20 874,00 0,00 0,00 20 874,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 274 400,00 0,00 45 600,00 320 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214   Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 70 000,00 0,00 15 000,00 85 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

70 000,00 0,00 15 000,00 85 000,00 

  85216   Zasiłki stałe 82 000,00 0,00 15 000,00 97 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
82 000,00 0,00 15 000,00 97 000,00 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 18.2017

Wójta Gminy Sokoły

z dnia 28 lipca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3058



  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 36 400,00 0,00 15 600,00 52 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
36 400,00 0,00 15 600,00 52 000,00 

bieżące razem: 14 958 327,00 0,00 45 600,00 15 003 927,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
99 240,00 0,00 0,00 99 240,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801     Oświata i wychowanie 49 915,37 0,00 14 414,12 64 329,49 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 38 445,00 0,00 11 097,54 49 542,54 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
38 445,00 0,00 11 097,54 49 542,54 

  80110   Gimnazja 9 908,00 0,00 3 316,58 13 224,58 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3058



    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
9 908,00 0,00 3 316,58 13 224,58 

852     Pomoc społeczna 17 812,00 0,00 8 124,00 25 936,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 812,00 0,00 1 624,00 2 436,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

812,00 0,00 1 624,00 2 436,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 000,00 0,00 6 500,00 17 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
11 000,00 0,00 6 500,00 17 500,00 

bieżące razem: 6 503 112,80 0,00 22 538,12 6 525 650,92 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 21 482 313,80 0,00 68 138,12 21 550 451,92 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
99 240,00 0,00 0,00 99 240,00 

(* kol 2 do 
wykorzystania 

fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3058



 

 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 270874 20874 8324 3265,22 5058,78 0 12550 0 0 0 250000 250000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 270874 20874 8324 3265,22 5058,78 0 12550 0 0 0 250000 250000 0 0 

Rodzaj zadania: własne 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 
wkładów do spółek 

prawa handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8184460 7194460 6659440 5267445 1391995 264058 270962 0 0 0 990000 990000 0 0 

zmniejszenie -1800 -1800 0 0 0 0 -1800 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1800 1800 0 0 0 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8184460 7194460 6659440 5267445 1391995 264058 270962 0 0 0 990000 990000 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe przed zmianą 3076231 3076231 2796280 2365717 430563 151012 128939 0 0 0 0 0 0 0 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 18.2017

Wójta Gminy Sokoły

z dnia 28 lipca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3058



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1800 1800 0 0 0 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3078031 3078031 2796280 2365717 430563 151012 130739 0 0 0 0 0 0 0 

    3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 6800 6800 0 0 0 0 6800 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1800 1800 0 0 0 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8600 8600 0 0 0 0 8600 0 0 0 0 0 0 0 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 3131227 2141227 2040051 1682461 357590 0 101176 0 0 0 990000 990000 0 0 

zmniejszenie -1800 -1800 0 0 0 0 -1800 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3129427 2139427 2040051 1682461 357590 0 99376 0 0 0 990000 990000 0 0 

    3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 8000 8000 0 0 0 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1800 -1800 0 0 0 0 -1800 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6200 6200 0 0 0 0 6200 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 841900 841900 598500 376481 222019 0 243400 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 45600 45600 0 0 0 0 45600 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 887500 887500 598500 376481 222019 0 289000 0 0 0 0 0 0 0 

  85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

przed zmianą 95000 95000 0 0 0 0 95000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15000 15000 0 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 110000 110000 0 0 0 0 110000 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 95000 95000 0 0 0 0 95000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15000 15000 0 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 110000 110000 0 0 0 0 110000 0 0 0 0 0 0 0 

  85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 82000 82000 0 0 0 0 82000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15000 15000 0 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 97000 97000 0 0 0 0 97000 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 82000 82000 0 0 0 0 82000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15000 15000 0 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 97000 97000 0 0 0 0 97000 0 0 0 0 0 0 0 

  85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 61400 61400 0 0 0 0 61400 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15600 15600 0 0 0 0 15600 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 77000 77000 0 0 0 0 77000 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 61400 61400 0 0 0 0 61400 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15600 15600 0 0 0 0 15600 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 77000 77000 0 0 0 0 77000 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3058



Wydatki razem: 

przed zmianą 16192305 14452805 12767556 7492233 5275323 823058 705439 116752 0 40000 1739500 1739500 0 0 

zmniejszenie -1800 -1800 0 0 0 0 -1800 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 47400 47400 0 0 0 0 47400 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16237905 14498405 12767556 7492233 5275323 823058 751039 116752 0 40000 1739500 1739500 0 0 

Rodzaj zadania: zlecone 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego. 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 49915,37 49915,37 46275,56 0 46275,56 3639,81 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -12,73 -12,73 -12,73 0 -12,73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14426,85 14426,85 14426,85 0 14426,85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 64329,49 64329,49 60689,68 0 60689,68 3639,81 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 38445 38445 35080,16 0 35080,16 3364,84 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11097,54 11097,54 11097,54 0 11097,54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 49542,54 49542,54 46177,7 0 46177,7 3364,84 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 34784,16 34784,16 34784,16 0 34784,16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10936,35 10936,35 10936,35 0 10936,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 45720,51 45720,51 45720,51 0 45720,51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 296 296 296 0 296 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 161,19 161,19 161,19 0 161,19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 457,19 457,19 457,19 0 457,19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 9908 9908 9908 0 9908 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3316,58 3316,58 3316,58 0 3316,58 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13224,58 13224,58 13224,58 0 13224,58 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 9908 9908 9908 0 9908 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3185,65 3185,65 3185,65 0 3185,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13093,65 13093,65 13093,65 0 13093,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3058



    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 130,93 130,93 130,93 0 130,93 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 130,93 130,93 130,93 0 130,93 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych 

przed zmianą 1562,37 1562,37 1287,4 0 1287,4 274,97 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -12,73 -12,73 -12,73 0 -12,73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12,73 12,73 12,73 0 12,73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1562,37 1562,37 1287,4 0 1287,4 274,97 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 1287,4 1287,4 1287,4 0 1287,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -12,73 -12,73 -12,73 0 -12,73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1274,67 1274,67 1274,67 0 1274,67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12,73 12,73 12,73 0 12,73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12,73 12,73 12,73 0 12,73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 17812 17812 17000 11000 6000 0 812 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8124 8124 6500 6500 0 0 1624 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25936 25936 23500 17500 6000 0 2436 0 0 0 0 0 0 0 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 812 812 0 0 0 0 812 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1624 1624 0 0 0 0 1624 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2436 2436 0 0 0 0 2436 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 812 812 0 0 0 0 812 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1624 1624 0 0 0 0 1624 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2436 2436 0 0 0 0 2436 0 0 0 0 0 0 0 

  85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 11000 11000 11000 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6500 6500 6500 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17500 17500 17500 17500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 11000 11000 11000 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6500 6500 6500 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17500 17500 17500 17500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855   Rodzina 

przed zmianą 5958080,4 5958080,4 115335,4 105183 10152,4 0 5842745 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5958080,4 5958080,4 115335,4 105183 10152,4 0 5842745 0 0 0 0 0 0 0 

  85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 4219000 4219000 63185 57199 5986 0 4155815 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4219000 4219000 63185 57199 5986 0 4155815 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3058



    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 2200 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 1739000 1739000 52070 47984 4086 0 1686930 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1739000 1739000 52070 47984 4086 0 1686930 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 1700 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1900 1900 1900 0 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6503112,8 6503112,8 655915,99 159695,6 496220,39 3639,81 5843557 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -512,73 -512,73 -512,73 0 -512,73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 23050,85 23050,85 21426,85 6500 14926,85 0 1624 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6525650,92 6525650,92 676830,11 166195,6 510634,51 3639,81 5845181 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3058


		2017-08-03T11:45:00+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




